[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О направлении несовершеннолетнего на воспитание в государственное учреждение системы здравоохраниния для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
В целях обеспечения условий для полноценного воспитания несовершеннолетнего Осокина Егора Дмитриевича, 06.11.2011г.р., нуждающегося в государственной защите, охране его прав и интересов, руководствуясь ст. 123 Семейного кодекса РФ, а также принимая во внимание, что одинокая мать несовершеннолетнего Осокина Оксана Юрьевна, 02.11.1987 г.р., оставила ребенка в детском отделении ГБУЗ Нижегородской области «Шарангская центральная районная больница» (акт об оставлении от 07.03.2012г.) администрация Шарангского района постановляет:

1. Направить Осокина Егора Дмитриевича, 06.11.2011г.р., в государственное учреждение системы здравоохраниния для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
2. Сохранить за несовершеннолетним Осокиным Е.Д. право пользования жилым помещением по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, с. Кугланур, ул.Заречная, дом 7, кв 2.
Глава администрации
Н. Г. Саркисов

14.03.2012г.

29